6596-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.09.2018 № 946

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 583 "О наделении
полномочиями членов Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 583 "О наделении полномочиями членов Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Пермского края" внести
следующее изменение:

строку:

Закирову
Диану Расимовну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному
округу № 27

изложить в следующей редакции:

Родригес Тексидор
Екатерину Андреевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному
округу № 27

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания А.В.Золотарев